
                                                                                                                                                                                                                                            
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

H O T Ă R Â R E
   privind aprobarea reactualizării componenței comisiei de aprobare a repartizării locuinţelor din 
fondul locativ de stat,  prin desemnarea a doi membrii  din Consiliul Local Huedin,  în comisia de 
rerpartizare a locuințelor aparținând fondului locativ al orașului Huedin.

Primarul  oraşului  Huedin,  Dr.  Moroşan  Mircea,  în  baza  prerogativelor  prevăzute  de  Legea

nr.215/2001 a administraţiei publice locale. 

Având  în  vedere  necesitatea  reactualizării  componenţei  comisiei  însărcinată  cu  repartizarea

locuintelor din fondul locativ de stat,  urmare a modificarii componentei  și a membrilor Consiliului Local

în urma Alegerilor Locale din Iunie 2016 , respectiv referatul  nr.  nr. 8800 /21.10.2016  înaintat de adm.

Gabor Claudiu din cadrul Primăriei Huedin.

Luând în considerare proiectul de hotărâre nr.  8911/24.10.2016 înaintat  de primar și avizat de

comisia de administrație publică la ședința din data de 24.10.2016.

Ţinând seama de prevederile  art. 21 din Legea nr. 114/1996  - Legea Locuintei , H.G nr. 

1275/2000 cu modificările la zi, respectiv art.36, alin.2, lit. d, alin.6, lit.a, pct. 17 si  art.46 din Legea nr. 

215/2001 a Administraţiei Publice Locale republicată.

H O T Ă R Ă Ș T E

    Art. 1  Se aprobă reactualizarea componenței comisiei de aprobare a repartizării locuinţelor din 

fondul locativ de stat,  prin desemnarea a doi membrii  din Consiliul Local Huedin, în comisia de 

rerpartizare a locuințelor aparținând fondului locativ al orașului Huedin, in persoana d.nei Resteman 

Florineta și a d.lui Biro Lajos..

  Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează  compartimentul spatiu

locativ din cadrul  Primăriei Orașului Huedin. 

Nr.107/28.10.2016 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 14
Votat pentru: 14

Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
Giurgiu Marinela                        Cozea Dan

 LS………………………


